

ی الکفار، رحماء بینهم

دستخوش ماجراجویی های حاکمیت گردید . در شرایطی که دانشجویی به دلیل دفاع از بدیهی ترین حق خود که همانا حضور در فضای سرد زندان می گردد و دانشجویان دیگر که به این عمل مذبحخانه اعتراض می کنند در یورش شبانه ی مشتکی کوتاه فکر به دانشجویان دیگر هم شماره پلاک خودرو ربابندگان را برای شکایت به مراجع قضایی می برند آنها هم بازداشت می شوند انا این می بایست داد برد و چه کسی می خواهد داد دانشجو را بستاند؟

مسلمانی را نشان می دهند و اتحاد ملی و انسجام اسلامی این گونه تعبیر می گردد که حق نداری سخنی بر خلاف خواست آنان

های اخیر ر بوده و بازداشت شده اند. و البته مانند همیشه بدون هیچ دلیل موجهی. این برخورد ها و بازداشت های غیر قانونی را تسنی اژه ای دانست. سخنانی که جنبش دانشجویی را براندازی نرم نظام خوانده بود. البته این سخن نیز با کمترین مستند لازم و گذشته به شکلی جدید و تازه بود.

باعثه از سوی انگلیس ها به ایران داده شده بود. به یاد رافت اسلامی و رحمت اسلامی افتاد و ۱۵ ملوان و تفنگدار انگلیسی را می بود که معلمان هنوز در بازداشت بودند. در حالیکه چندی پیش تر با اعتراضات کارکنان شرکت اتوبوسرانی شدیدترین برخوردها و هنوز دانشجویان زندانی به دانشگاه ها بازگشته اند. احمدی نژاد به یاد رافت اسلامی می افتد و ملوانان انگلیسی را بدرقه می م کشورمان چه برتری نسبت به آن ۱۵ دانشجوی بازداشت شده دارند که آنها را بدرقه گرم می کنند و اینها را در سلول سرد زنداشتی برتر بودند و یا آن متجاوزین ؟ کارگران زحمتگشی که تنها حقوق از دست رفته خود را می خواستند چه تفاوتی با آن

د : مهرورزی یعنی اینکه احمدی نژاد همه دانشجویان را از ته دل دوست دارد! اگر این علاقه و مهرورزی اینگونه است آن را نمی جویان مهرورزی نکنید. نوازش های شما بر پیکر دانشجویان جز زخم و درد چیز دیگری باقی نمی گذارد.

، ممنوع الورد، زندان و ستاره دارد را نمی خواهیم . وه که حکومت مدعی اسلام چقدر در عمل به آیه ” محمد رسول ... والذین کوشا می باشد.

پیش می رود باید چشم انتظار یک کوی دانشگاه دیگر باشیم. وقتی نظامیان با یورش شبانه به دانشگاه مازندران دانشجویان را به هم نیستند- باید کم کم منتظر آن باشیم که نیروهای انصار حزب الله را بار دیگر بر ترک موتور نشسته رویروی دانشگاه ببینیم. سیه هزار نقاب چهره کربه خود را پنهان کنند امروز با حمایت های دولت مهرورز توهم جان گرفتن دوباره دارند.

انجمن اسلامی دانشگاه صنعتی امیر کبیر (پلی تکنیک تهران)